Bellinzago 16 09 18 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha ;Zmi;GSaéZ 7 1:44.153 12:50:03.128 14 1:47.950 13:02:57.514
1 1:45.788 12:39:36.169 8 1:43.521 12:51:46.649  py 6491 NARDI D. - Yamaha e
2 1:42.285 12:41:18.454 9 1:46.334 12:53:32.983 1 2:13.110 12:40:03.491
3 1:42.678 12:43:01.132 10 1:43.019 12:55:16.002 2 1:43.753 12:41:47.244
4 1:42.898 12:44:44.030 1 1:44.239 12:57:00.241 3 1:44.822 12:43:32.066
5 1:42.500 12:46:26.530 12 1:44.973 12:58:45.220 4 1:44.643 12:45:16.709
6 1:42.051 12:48:08.581 13 1:45.320 13:00:30.540 5 1:44.948 12:47:01.657
7 1:42.826 12:49:51.407 14 1:49.350 13:02:19.890 6 1:45.044 12:48:46.701
8 1:42.896 12:51:34.303  Ppo. 4 - # 226 BERGER V. - KTM f'gopg;; 7 1:45.436 12:50:32.137
9 1:43.575 12:53:17.878 1 1:49.099 12:39:39.480 8 1:45.763 12:52:17.900
10 1:44.246 12:55:02.124 2 1:46.856 12:41:26.336 9 1:46.423 12:54:04.323
11 1:43.883 12:56:46.007 3 1:46.582 12:43:12.918 10 1:47.569 12:55:51.892
12 1:45.079 12:58:31.086 4 1:45.443 12:44:58.554 11 1:47.127 12:57:39.019
13 1:45.077 13:00:16.163 5 1:45.315 12:46:43.869 12 1:47.045 12:59:26.248
14 1:46.782 13:02:02.945 6 1:45.693 12:48:29.562 13 1:46.587 13:01:12.835
Po. 2 - # 375 CAGNO E. - KTM fgf;;zg 7 1:45.010 12:50:14.572 14 1:47.472 13:03:00.307
1 1:48.037 12:39:38.418 8 1:46.310 12:52:00.882  pg 7.4 14 SALINA P. - Husqvarna A
2 1:42.582 12:41:21.000 9 1:46.603 12:53:47.678 1 1:55.505 12:39:45.886
3 1:42.423 12:43:03.423 10 1:48.453 12:55:36.341 2 1:46.312 12:41:32.198
4 1:43.490 12:44:46.913 11 1:49.246 12:57:25.795 3 1:46.256 12:43:18.454
5 1:43.230 12:46:30.143 12 1:49.653 12:59:15.448 4 1:46.138 12:45:04.592
6 1:42.224 12:48:12.367 13 1:48.453 13:01:03.901 5 1:45.885 12:46:50.477
7 1:43.233 12:49:55.600 14 1:49.695 13:02:53.787 6 1:45.838 12:48:36.315
8 1:44.181 12:51:39.781  Ppo, 5 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqvarna fgf:;g‘g" 7 1:46.751 12:50:23.066
9 1:45.288 12:53:25.069 1 1:50.001 12:39:40.382 8 1:47.199 12:52:10.265
10 1:43.837 12:55:08.906 2 1:46.895 12:41:27.277 9 1:48.177 12:53:58.442
11 1:44.735 12:56:53.641 3 1:47.856 12:43:15.133 10 1:47.882 12:55:46.324
12 1:44.304 12:58:37.945 4 1:48.384 12:45:03.517 11 1:48.818 12:57:35.142
13 1:45.001 13:00:22.946 5 1:45.997 12:46:49.514 12 1:49.112 12:59:24.254
14 1:47.945 13:02:10.891 6 1:45.963 12:48:35.477 13 1:47.753 13:01:12.007
Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husquarna oo 7 1:46.420 12:50:21.897 1 1:49.024 13:03:01.031
1 1:51.929 12:39:42.310 8 1:46.574 12:52:08.471
2 1:45.450 12:41:27.760 9 1:46.914 12:53:55.385
3 1:44.136 12:43:11.896 10 1:47.323 12:55:42.708
4 1:42.668 12:44:54.564 1 1:49.255 12:57:31.963
5 1:42.167 12:46:36.731 12 1:48.472 12:59:20.618
6 1:42.244 12:48:18.975 13 1:48.946 13:01:09.564
Fastest lap: 1:42.051
@@ ) TEI) A Smeteay
~— nnteck SERINGS
[ sicr [ iad i
© MGMTiming Bellinzago, domenica 16 settembre 2018 1/3



Bellinzago 16 09 18

125-Garal

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 270 BARBAGLIA E. - Suzuki e1o 1Ay 8 1:54.424 12:53:11.608 3 1:55.239 12:43:46.509
1 1:50.969 12:39:41.350 9 1:53.913 12:55:05.521 4 1:54.097 12:45:40.816
5 1.48.036 12:41:29.386 10 1:53.741 12:56:59.262 5 1:54.476 12:47:35.292
3 1:46.398 12:43:15.784 1 1:54.923 12:58:54.185 6 2:05.867 12:49:41.159
4 1.44.525 12:45:00.309 12 1:56.545 13:00:50.730 7 1:57.725 12:51:38.884
5 1:45.004 12:46:45.313 13 1:56.462 13:02:47.192 8 1:59.760 12:53:38.644
6 1:45.713 12:48:31.026  po, 11 - # 374 STORTINI L. - KTM Df'lpf:; 9 1:56.956 12:55:35.600
7 1:44.252 12:50:15.278 1 1:58.773 12:39:49.154 10 1:58.663 12:57:34.263
8 1:56.712 12:52:11.990 2 1:53.576 12:41:42.730 1 2:00.024 12:59:34.287
9 1:54.379 12:54:06.369 3 1:53.744 12:43:36.474 12 1:58.923 13:01:33.210
10 1:46.954 12:55:53.323 4 1:54.406 12:45:30.880 13 1:57.573 13:03:30.982
1 1:46.807 12:57:40.130 5 1:54.546 12:47:25.426  Po. 14 - # 196 STRATTA M. - Yamaha e
12 1:47.696 12:59:27.826 6 1:54.875 12:49:20.301 1 2:01.000 12:39:51.381
13 1:46.915 13:01:14.741 7 1:53.986 12:51:14.287 2 1:55.029 12:41:46.410
14 1:49.351 13:03:04.092 8 1:54.112 12:53:08.399 3 1:54.619 12:43:41.029
Po. 9 - # 772 SCARSO N. - Yamaha DTiPrLi;n: 9 1:55.907 12:55:04.306 4 1:54.841 12:45:35.870
1 1:55.522 12:39:45.903 10 1:55.461 12:56:59.767 5 1:58.405 12:47:34.488
2 1:50.779 12:41:36.682 11 1:56.100 12:58:55.867 6 1:58.394 12:49:32.882
3 1:51.004 12:43:27.686 12 1:56.646 13:00:52.513 7 2:00631 12:51:33.513
. 1:50.986 12:45:18.672 13 1:55.705 13:02:48.218 8 2:02.265 12:53:35.778
; 151681 124710353 po. 12.. # 313 BELTRAMO .. KTM Di:fiprLa:: 9 1:58.716 12:55:34.494
6 1:52.460 12:49:02.813 1 1:57.505 12:39:47.886 10 2:01.350 12:57:35.844
7 1:53.546 12:50:56.359 2 2:18.420 12:42:06.306 1 1:59.573 12:59:35.417
8 1:52.032 12:52:48.391 3 1:50.253 12:43:56.559 12 1:59.215 13:01:34.632
9 1:53.879 12:54:42.270 4 1:52.050 12:45:48.609 13 1:57.154 13:03:31.786
10 1:53.224 12:56:35.494 5 2:01.602 12:47:50.211
11 1:52.178 12:58:27.672 6 1:53.676 12:49:43.887
12 1:54.591 13:00:22.263 7 1:53.785 12:51:37.672
13 1:55.316 13:02:17.579 8 1:54.458 12:53:32.321
Po. 10 - # 74 CUNIOLO T. - KTM i o 1:54.697 12:35:27.018
1 2:00.212 12:39:50.593 10 1:53.841 12:57:20.859
5 1:54.955 12:41:45 548 11 1:55.174 12:59:16.033
3 1:54.109 12:43:39.657 12 1:55.205 13:01:11.238
a 1:53.719 12:45:33.376 13 1:57.849 13:03:09.283
5 1:55.142 12:47:28.518  Po, 13 - # 723 CANTARELLA N. - Honda Dif ‘ff;ns
6 1:54.154 12:49:22.672 1 2:04.267 12:39:54.648
7 1:54.512 12:51:17.184 2 1:56.622 12:41:51.270
Fastest lap: 1:42.051
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 44 MUSSA J. - KT thipf;ns 9 2:00.421 12:55:37.133
1 205,741 12:39:56.122 10 2:31.634 12:58:08.957
, 1.59.338 12:41:55.460 11 2:01.165 13:00:10.122
3 1:56.759 12:43:52.418 12 2:06.379 13:02:16.501
4 1:58.972 12:45:51.390  po. 18 - # 47 VIVIANO D. - Yamaha 7 Lame
5 1:57.887 12:47:49.277 1 2:12.204 12:40:02.585
6 1:59.310 12:49:48.587 2 2:08.290 12:42:10.875
7 2:00.986 12:51:49.573 3 2:08.339 12:44:19.448
8 1:58.040 12:53:47.613 4 2:08.783 12:46:28.231
9 2:00.653 12:55:48.266 5 2:12.960 12:48:41.191
10 2:02.739 12:57:51.005 6 2:12.354 12:50:53.545
1 1:59.692 12:59:50.697 7 2:14.318 12:53:07.863
12 1:59.332 13:01:50.029 8 2:12.853 12:55:20.716
13 2:00.508 13:03:50.537 9 2:14.548 12:57:35.264
Po. 16 - # 365 GATTI F. - Yamaha e 10 2:13.448 12:59:48.712
1 2101539 12:39:51.920 11 2:16.847 13:02:05.559
2 1:54.850 12:41:46.770
3 1:55.654 12:43:42.424
4 2:08.004 12:45:50.428
5 1:57.296 12:47:47.724
6 224372 12:50:12.096
7 2:00.809 12:52:12.905
8 1:55.741 12:54:08.646
9 3:50.603 12:56:03.508
10 1:57.356 12:58:00.864
11 1:56.904 12:59:57.768
12 1:58.750 13:01:56.518
13 1:55.769 13:03:52.287
Po. 17 - # 985 RAMPOLDI J. - KTM 3 Lame
1 2:05.981 12:39:56.362
2 1:55.910 12:41:52.272
3 1:56.504 12:43:48.776
4 1:55.728 12:45:44.504
5 1:56.427 12:47:40.931
6 1:57.431 12:49:38.362
7 1:59.204 12:51:37.566
8 1:58.964 12:53:36.530

Fastest lap: 1:42.051
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